
 

 

 

POSTADRESS BESÖKSADRESS TELEFON E-POST SMS WEBB ORG.NUMMER 

Nacka kommun, 131 81 Nacka Stadshuset, Granitvägen 15 08-718 80 00 info@nacka.se 716 80 www.nacka.se 212000-0167 

 

Nacka Kommun 

Fritidsnämnden 

2023-10-05 

TJÄNSTESKRIVELSE 

Dnr: FRN-2023-00011 

Projektbidrag 2023 Ansökningsperiod 2 

Förslag till beslut 
Fritidsnämnden beslutar att bevilja: 

a. Järla IF Orientering och skidor 25 000 kronor för projektet ”Mentalt stark med 

idrottspsykologi”  

b. Darra Musik och dans 62 000 kronor för projektet ”Julkul & sportlovskul & 

påsklovskul i Fisksätra” 

c. Älta idrottsförening 10 000 kronor för projektet ”Samarbete Värdegrund – Älta 

IF Stavborgsskola” 

d. Boo Racketklubb 5400 kronor för projektet ”Badminton ABC” 

e. Skuru Idrottsklubb 15 000 kronor för projektet ”Implementering av Sideline” 

f. Boo Fotbollsförening 30 000 kronor för projektet ”Utbildning av kvinnliga 

ledare” 

Fritidsnämnden beslutar att avslå: 

g. Boo Racketklubbs ansökan gällande projektet ”Utbildning inom bollmatning” 

h. Paralifes ansökan gällande inköp för att tillgänglighetsanpassa omklädningsrum 

i. Saltsjöbadens cykelklubbs ansökan gällande vidareutveckling av cykelspår och 

bikepark vid Saltsjöbadens skidstadion 

j. Fisksätra idrottsförenings ansökan gällande projektet ”Höstlovscamp för alla” 

k. Fisksätra idrottsförenings ansökan gällande projektet ”Jullovscamp” 

l. Fisksätra idrottsförenings ansökan gällande projektet ”Sportlovscamp” 

m. Fisksätra idrottsförenings ansökan gällande projektet ”Fotbollsskola för alla” 

Sammanfattning av ärendet 
Enligt fritidsnämndens riktlinjer ska projektbidraget hjälpa föreningar att genomföra 

projekt som kan höja verksamhetens kvalitet, skapa möjlighet att pröva nya 

verksamhetsformer och nå nya målgrupper. Sista ansökningsdag för årets andra 

ansökningsperiod 2023 var den 25 augusti. Vid detta tillfälle hade det inkommit 13 

ansökningar om projektbidrag varav 8 av dem var fullständiga. Den totala budgeten för 

projektbidraget är för 2023 450 000 kronor. Vid den första ansökningsperioden 2023 

beviljades bidrag om 301 917 kr. Av de 8 fullständiga ansökningar föreslås 6 beviljas 
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projektbidrag med ett totalt belopp om 147 400 kronor. Föreningarna har under årets 

första ansökningsperiod ansökt om projektbidrag för bland annat utbildningsinsatser, 

lovverksamhet, implementering av programvara och samarbete kring värdegrundsarbete 

mellan förening och skola. 

Ärendet 
Syftet med projektbidraget är att ge föreningar stöd för att genomföra projekt som kan 

höja verksamhetens kvalitet, möjlighet att pröva nya verksamhetsformer, nå nya 

målgrupper och erbjuda kostnadsfri och öppen lovverksamhet. Projektbidragen 

prioriteras även utifrån nämndens prioriterade målgrupper och strategiska mål.  

 

Bidraget kan sökas vid två tillfällen per år, senast 25 februari och senast 25 augusti. 

Budget för bidraget höjdes med 100 000 kronor till 450 000 kronor för 2023. Syftet med 

höjningen är bland annat att skapa utrymme för föreningar att inkomma med 

ansökningar om att arrangera kostnadsfri lovverksamhet. I årets andra ansökningsperiod 

har en förening inkommit med ansökning om att arrangera lovverksamhet under det 

kommande jullovet, sportlovet och påsklovet.  

 

I bilaga 1 redovisas en kort sammanfattning av samtliga inkomna ansökningar samt 

enhetens bedömningar och förslag till beslut.  

Ekonomiska konsekvenser 
Fritidsnämnden föreslås bevilja ansökningar med ett sammanlagt belopp om 147 400 

kronor. Bidragen som förslås beviljas ryms inom beslutad budgetram för projektbidraget. 

Om fritidsnämnden fattar beslut enligt enhetens förslag kommer de under 2023 beviljade 

projektbidragen uppgå till en summa om 449 317 kronor.   

Konsekvenser för barn 
Föreningarna i kommunen är ett viktigt och betydelsefullt verktyg i att skapa en 

meningsfull fritid och goda förutsättningar för barn och unga i kommunen. 

Konsekvenserna av förslagen i beslutet skulle innebära positiva konsekvenser för barn då 

flera av projekten handlar om att öka, utveckla och bredda utbudet av 

fritidsverksamheter för barn och unga i kommunen, 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse daterad den 5 oktober 2023 

Bilaga 1: Projektbidrag 2023 Ansökningsperiod 2 – Sammanfattningar och bedömningar 
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Anders Mebius 

Kultur- och fritidsdirektör 

Stadsledningskontoret 

Josefine Säker 

Utvecklingsledare 

Kultur- och fritidsenheten 
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